





## 高松市「企業版ふるさと納税」 株式会社日興建材商行さまへ感謝状が贈呈されました

百十四銀行(頭取 森 匡史)は、高松市(市長 大西 秀人)との企業版ふるさと納税の推進に関する協定に基づき、お客さまにふるさと納税にかかる情報提供を行っています。

この度、名古屋支店取引先 株式会社日興建材商行さまより高松市に対して寄附が行われ、高松市にて感謝状贈呈式が開催されましたので、下記のとおりお知らせします。

当行は、今後も「お客さま・地域社会との共存共栄」の実現に向けて、地域社会の持続的な発展に積極的に取り組んでまいります。

記

1. 寄附企業

(1) 企業名: 株式会社日興建材商行(代表取締役会長伊藤達生)

(2) 取引店: 名古屋支店

(3) 所在地: [本社] 愛知県名古屋市昭和区御器所四丁目2番6号

(4) 業 種: 内装仕上工事業 等

(5) 経 緯 等 : 創業者が高松市出身であり、ふるさと応援のために寄附を実施

【感謝状贈呈式の様子】

2. 寄附金額 100 万円

3. 対象事業

「魅力ある資源をいかし、都市の活力を創造するまち」事業 (高松国際ピアノコンクール事業)

4. 贈呈式開催日 2025 年 8 月 27 日 (水)



[左側より]

株式会社百十四銀行 馬場 勇武 名古屋支店長 株式会社日興建材商行 伊藤 真奈美 専務取締役 株式会社日興建材商行 伊藤 達生 代表取締役会長 高松市 大西 秀人 市長

株式会社百十四銀行 岩根 正明 取締役常務執行役員

## 企業版ふるさと納税概要

国が認定した地域再生計画に位置付けられる地方公共団体の地方創生プロジェクトに対して企業が 寄附を行った場合に、法人関係税から税額控除する仕組みです。







以上

【本件に関するお問い合せ先】

本件の概要について

株式会社百十四銀行 地域サステナビリティ推進部 地域創生グループ 長尾 【電話】087-836-2985

会社概要について

株式会社日興建材商行 管理部 伊藤 【電話】052-882-8111

その他内容について

株式会社百十四銀行 経営企画部 広報グループ 渡部 【電話】087-836-2916